—1—

晋电行协字〔2022〕63 号

转发省企联关于发布山西企联第九届
企业管理现代化创新成果的通知

各常务理事、理事及会员单位：

根据《关于组织申报第九届山西省企业管理现代化创新成果

的通知》（山西企联〔2022〕5 号）文件精神:“全省电力系统的

企业由山西电力行业专家委员会统一申报。”，为规范、畅通电力

行业优秀企业管理现代化创新成果的推荐渠道，经协会研究，决

定将第九届山西省企业管理现代化创新成果的推荐统一纳入

2022 年山西电力创新成果评价。通过组织有关专家学者形式审

查、初评、复评、公示并征求被推荐单位同意后，共向省企联推

荐 22 项成果。

近日，省企联印发《关于发布山西企联第九届企业管理现代

—2—

化创新成果的通知》（山西企联〔2022〕16 号），山西电力行业共

有 15 项成果获奖，其中一等成果 7 项，二等成果 8 项。现将文

件转发给各单位，希望受表扬的单位，再接再厉、继续努力，各

会员及相关单位加强相互交流和学习借鉴，力争创造出更多的有

推广价值的企业管理现化化创新成果，为提升我省电力行业管理

水平作出新贡献。

特此通知

附件：关于发布山西企联第九届企业管理现代化创新成果的

通知（山西企联〔2022〕16 号）

山西省电力行业协会

2022 年 12 月 9

—3—

附件：

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

山西省电力行业协会印制 2022 年 12 月 9 日